
Chytrý spínač záclon 

Myers MCR-220V/500W ZB+RF 

 

 

 Uživatelský manuál  

 

 

 

 

 
       PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY 

od FIRMY PARTIZAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WWW.PARTIZAN.GLOBAL 
2022  



 
 

 
2 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 
1. Jak začít ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 3 

2. Hlavní prvky zařízení .................................................................................................................................... 5 

3. Připojení zařízení k elektrické síti ................................................................................................................. 6 

4. Přidání zařízení do mobilní aplikace Partizan ............................................................................................... 7 

4.1 Stažení a instalace mobilní aplikaci Partizan ................................................................................................ 7 

4.2 Spuštění zařízení přes ZigBee Hub ............................................................................................................... 7 

5. Ovládací obrazovka ..................................................................................................................................... 9 

6. Nabídka nastavení ..................................................................................................................................... 10 

6.1 Nastavení připojení .................................................................................................................................... 10 

6.2 Nastavení záclon ........................................................................................................................................ 10 

6.3 Rozvrh …………………………………………………………………………………………………………………………………………..…….. 11 

6.4 Odstranění zařízení .................................................................................................................................... 11 

 

 

 
  

  



 
 

 
3 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

1. Jak začít 
Toto zařízení podporuje službu Partizan Cloud Storage a mobilní aplikaci Partizan pro iOS a Android.  

Výhody Partizan Cloud Storage: 

 

Vaše data nemohou být odcizena nebo poškozena. 

 

Nikdo nemá přístup k vašim zařízením, živému a archivovanému videu bez vašeho svolení. 
 

 

Přístup k vašemu účtu a zařízením odkudkoli na světě. I mobilní internet stačí. 
 

 

Aplikace Partizan získala mezinárodní ocenění "Nejlepší mobilní aplikace pro sledování videa 2019". 

 
 

 

Chcete-li zařízení plně využít, nainstalujte si mobilní aplikaci Partizan pro iOS nebo Android: 

 

 

 

Mobilní aplikace Partizan pro iOS: 
https://apps.apple.com/app/partizan/id1473001227 

Mobilní aplikace Partizan pro Android: 
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.partizan.pro 



 
 

 
4 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 
Chcete-li pracovat se zařízením, musíte se přihlásit ke svému cloudovému účtu. 

Otevřete aplikaci, použijte existující účet nebo vytvořte nový: 

          

 
 

                   

 
Po přihlášení do cloudového účtu můžete přejít přímo do nastavení zařízení. 

 

Máte-li jakékoli dotazy,  
kontaktujte naši technickou podporu: 

E-mail: support@partizan.global 
Skype: partizan-support 
Chat: +420 777 054 888 (Viber, Telegram, WhatsApp)  

  

Pracovní doba technické 
podpory: 
https://partizan.global/support
/technical-support 

 

Software Partizan: 
https://apps.partizan.global/ 

 



 
 

 
5 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

2. Hlavní prvky zařízení 

 
VAROVÁNÍ! K připojení a konfiguraci tohoto zařízení budete potřebovat ZigBee Hub. 
Ujistěte se, že je dostupný a připojený k mobilní aplikaci Partizan. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Tlačítko reset 
2. Anténa 
3. Kontakty pro připojení: 

• L - pro elektromotor 
• S - pro spínač 
 
 

  

  

 

L L

L

N

N
2S2

Curtain Motor

Output OutputS1 L1

1 

2 

3 



 
 

 
6 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

3. Připojení zařízení k elektrické síti 
Zařízení je připojeno k elektrické síti pomocí kontaktů L a N podle následujících schémat: 
 
a) Se závěsovým spínačem  

 

b) Bez závěsového spínače 

 

 
 

POZOR! Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! Připojení musí provádět kvalifikovaní odborníci! 
Před instalací je nutné odpojit od elektrické sítě (vypnout vypínač/jistič/pojistku) 

L L

L

N

N
2S

Spínač

N

Motor

Uzemňovací Vodič

2

Curtain Motor

Output OutputS1 L1

L

L L

L

N

N
2S

N

Motor

Uzemňovací Vodič

2

Curtain Motor

Output OutputS1 L1

L



 
 

 
7 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

4. Přidání zařízení do mobilní aplikace Partizan 

4.1 Stažení a instalace mobilní aplikaci Partizan  
 

 

4.2 Spuštění zařízení přes ZigBee Hub 
 
Spusťte mobilní aplikaci Partizan . V seznamu přidaných zařízení klikněte na ZigBee Hub . 

 

 

Ujistěte se, že je zařízení správně připojeno a zapněte napájení. 
Počkejte 10 sekund , než se zařízení spustí. 
Klikněte na tlačítko „+“ v pravém horním rohu obrazovky pro iOS nebo v pravém dolním rohu obrazovky 
pro Android. 
 

 

 

Před zahájením práce je nutné stisknout tlačítko Reset nebo stisknout tlačítko připojeného závěsového 
spínače 10x v intervalu 0,5 sekundy pro reset zařízení. 
Pokud je reset proveden správně, zařízení pípne a jeho indikátor bude blikat modře. 

 
 

 

                            

Mobilní aplikace Partizan pro iOS: 
https://apps.apple.com/app/partizan/id1473001227 

 

Mobilní aplikace Partizan pro Android: 
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.partizan.pro 

 



 
 

 
8 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

                       

 
 

  
  
 

 

 

  
 
Nevypínejte zařízení a počkejte dokud zařízení nebude připojeno a přidáno do seznamu zařízení vašeho 
ZigBee Hubu! 
 
 

 

 

 

  



 
 

 
9 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

5. Ovládací obrazovka 
Na této obrazovce můžete ovládat záclony. 

 
 

Ovládací tlačítka : 

 Zvedání a spouštění záclon (v plném rozsahu) 

 Otáčení lamel 

 Částečný zvvedání a spouštění záclon (regulováno pohybem stupnice na dotykové obrazovce) 

  



 
 

 
10 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

6. Nabídka nastavení 

Chcete-li vstoupit do nabídky nastavení, stiskněte ikonu ozubeného kola na obrazovce ovládání . 

 

 
 

6.1 Nastavení připojení 
 

V této nabídce můžete pojmenovat zařízení nebo zobrazit ID připojení. 
 

 
 
6.2 Nastavení záclon 

 
Tato část nabídky vám umožňuje změnit směr otáčení motoru, pokud byla při zapojování nesprávně 
určena polarita. Současně se pomocí funkce reverzace motoru opraví chyba polarity, při které tlačítko 
"Zavřít" otevře závěs a naopak. V případě potřeby lze také v části upravit dobu chodu motoru, což 
napomáhá správnému nastavení provozního rozsahu clony. 
 

 
 



 
 

 
11 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

  
6.3 Rozvrh 

 

 

Kliknutím na „+“ se zobrazí nabídka, kde můžete rozvrh pojmenovat, vybrat dobu trvání akce, akci 
samotnou (Zakázat nebo Povolit). Oznámení o plánu můžete dostávat na své mobilní zařízení. 
Harmonogram lze provádět opakovaně. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6.4 Odstranění zařízení 
 
Chcete-li jej odstranit, musíte stisknout tlačítko  "Smazat zařízení". 

 
 



 
 

 
12 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická podpora: 

e-mail: support@partizan. globální 
Skype: partizan-podpora 
Chat: +420 777 054 888 (Viber,  Telegram, WhatsApp)  

 

 

 

 
 
 

 

Pracovní doba technické podpory: 

https://partizan.global/support/technical-support 

Software Partizan: 

https://apps.partizan.global/ 


